[bookmark: _GoBack]Mẫu số 08/QĐ-PTHA
	BTL QK….(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ....../QĐ-PTHA
	……………, ngày ….. tháng ….. năm …….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tạm đình chỉ thi hành án
TRƯỞNG PHÒNG THI HÀNH ÁN
Căn cứ ... Điều ... Luạt thi hành án dân sự ……………….;
Căn cứ Bản án, Quyết định số …………………….. ngày......tháng …… năm ……… của Tòa án ……………………………………………… (các bản án, quyết định phải thi hành);
Căn cứ Quyết định thi hành án số ……………….. ngày …….. tháng …….. năm …… của Trưởng phòng Thi hành án ……………………………………………………………;
Căn cứ Thông báo thụ lý đơn yêu cầu mở thủ tục tuyên bố phá sản số …….. ngày ….. tháng …. năm ………. của Tòa án ……………………………………….,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tạm đình chỉ thi hành án đối với: ................................................
Địa chỉ ......................................................................................................
Các khoản tạm đình chỉ: ...........................................................................
Kể từ ngày ….. tháng …… năm …….. cho đến khi có quyết định của Tòa án có thẩm quyền về việc giải quyết yêu cầu tuyên bố phá sản.
Điều 2. Chấp hành viên, người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Tòa án………..;
- Cục THA/BQP;
- Viện KSQS.….;
- Lưu: VT, HS, THA;....